
 

 

UCHWAŁA NR XXI/196/13 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej  
Rady Powiatu Wrocławskiego na 2014 rok  

 
Na podstawie art. 16  ust.3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. . 595, 645 ) oraz § 23 ust. 3 i § 32 ust. 2 Statutu Powiatu 
Wrocławskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. Nr 228, poz. 3771 ze zm.)  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego  
   na 2014 rok, będący załącznikiem do uchwały. 
  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 
do UCHWAŁY NR XXI/196/13 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  
z dn. 5 grudnia 2013r.  

 

PLAN PRACY   

(z  planem kontroli) 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2014 rok 

 
 

TERMIN ZAGADNIENIE 

I kwartał 1. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji w 2013 roku. 

II kwartał 2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2013 rok 

i sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu. 

3. Przeprowadzenie kontroli problemowej dotyczącej stanu 

uregulowania nieruchomości będących w posiadaniu lub zarządzie 

Powiatu Wrocławskiego 

III kwartał 4. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu 

za I półrocze 2014 roku. 

IV kwartał 5. Zapoznanie się z informacją o kontrolach prowadzonych 

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego 

 

 
 


